

Touko-elokuun talouskatsaus

Syksy saapuu, arki palaa

Tervetuloa arvoisat lukijat jälleen talouskatsauksen pariin, sekä tietysti vielä kerran tervetuloa Staabiin uudet fuksit! Viime talouskatsauksesta onkin kulunut aikaa jo pidemmän verran, sillä talouskatsaukset olivat kesän ajan tauolla. Nyt palaamme normaaliin kuukausittaiseen rytmiin, sillä taloudellinen toiminta vilkastuu fuksiviikkojen käynnistyttyä.

Talouskatsaukset ovat olleet tauolla huhtikuusta lähtien, sillä taloudellista toimintaa on kesän aikana ollut varsin harvakseltaan. Kesän aikana taloudellinen toiminta on koostunut lähinnä wappuviikkojen viimeistenkin laskujen maksamisesta, sekä tulevaan syksyyn ja fuksiviikkoihin valmistautumisesta. Kesän kuluessa olen myös viimeistellyt kevään muutamia avoimia kirjanpidon kirjauksia ja viimeistellyt talousarvio seurannan. Fuksiviikkoihin sekä loppuvuoteen valmistautuminen kesän aikana on pitänyt sisällään muun muassa budjettien pyörittelyä, tilojen varausmaksujen sekä muiden laskujen maksamista ja tietysti myös hallituksen kokouksissa ja iltakouluissa istumista. Olen myös päässyt nauttimaan lyhyestä (ja mielestäni myös ansaitusta) lomasta.

Taloudellinen toiminta on siis viime kuukausien aikana ollut melko hiljaista, mutta syksyn ja etenkin fuksiviikkojen käynnistyttyä hommia tulee varmasti taas olemaan riittävästi. Syksyllä taloussektorin kannalta merkittäviä tapahtumia tulevat olemaan yhdistyksen ylimääräinen kokous, jossa päätetään määräaikaistalouden tekemisestä Staabin 60. vuosijuhlia silmällä pitäen. Lisäksi yhdistyksen sääntömääräiseen syyskokoukseen valmistautuminen täytyy aloittaa syyskuun aikana, sillä vuoden 2025 talousarvion valmistelu tulee viemään merkittävästi aikaa ja resursseja. Syyskokouksessa valitaan myös uusi talousvastaava ensi vuoden hallitukseen, joten myös uuden talousvastaavan perehdytysmateriaaleja ja ohjeita tulee syksyn kuluessa valmistella. Syksy tulee oletettavasti kulumaan nopeasti, joten asioista kartalla pysymistä tukee vahvasti kevään ja kesän aikana tehty hyvä ja kattava valmistelu, sekä eri sidosryhmien apu ja tuki. Staabin toimiston muutto syyslukukauden aikana Pinni A:sta Päätaloon tulee myös ottamaan oman aikansa sekä vaatimaan taloudellisia resursseja, vaikkakin sen kokonaistaloudellinen vaikutus on loppujen lopuksi varsin pieni.

Kesän aikana Staabin taloudellinen toiminta on siis pääasiassa koostunut juoksevien kulujen hoitamisesta, kirjanpidon tekemisestä ja päivittämisestä, sekä syksyyn ja fuksiviikkoihin valmistautumisesta. Elokuun aikana kuluja on muodostunut pääosin Staabin fuksiviikoista, jotka tosin jatkuvat pitkälle syksyyn. Muita kuluja elokuun aikana on aiheutunut muun muassa tulevasta vuosijuhlistamme, toimiston tarjottavista, pullapäivästä ja IT-palveluista esimerkiksi Kide.app -lisenssimaksun myötä.

Kiitän jälleen seurastanne tämän talouskatsauksen parissa, toivottavasti tämä on tavoittanut myös uusia fuksejamme kaiken muun viestitulvan keskeltä. Kuten mainitsin katsauksen alussa, talouskatsausten kesätauko on nyt ohi, ja voittekin odottaa seuraavaa talouskatsausta julkaistavaksi lokakuun alussa.

Tampereella, 2.9.2024

Tomi Pirinen
Talous- ja tietosuojavastaava,
Staabi ry.

